关于组织常州市局属中小学音乐学科基本功比赛

第二轮课堂教学比赛的通知

各局属中小学：

常州市局属中小学音乐学科基本功第一轮专业技能比赛已于2010年6月15—16日在常州市第五中学圆满结束，第二轮课堂教学能力比赛将于2010年9月低进行，现将具体事宜通知如下：

1、比赛时间：2010年9月28—30日。

2、比赛地点：小学：常州市实验小学；初中：田家炳分校；高中：常州市第三中学。

3、教材内容：小学、初中：苏少版义务教育课标实验教材，高中：人音版《音乐鉴赏》教材，教学内容自选。

4、其它：参赛教师请于9月15日前将上课年级、课题报市教研室，9月20日下午3：00到市教研室开预备会，并交参赛费100元。

常州市教育教研室

2010年9月3日